АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2016 года                                                                                   №73
              О наделении полномочиями администратора доходов бюджета  сельского поселения «Елизаветинское» на 2016 год.

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998,  Решением Совета депутатов сельского поселения «Елизаветинское» от 29.12.2015 № 23 «О бюджете сельского поселения «Елизаветинское» на 2016 год», администрация сельского поселения «Елизаветинское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить администрацию сельского поселения «Елизаветинское» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения Елизаветинское» с закреплением кодов доходов бюджета поселения в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации с осуществлением следующих полномочий:

1.1. осуществление начисления, учета и контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет сельского поселения «Елизаветинское», пеней и штрафов по ним;

1.2. осуществление взыскания задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам;

1.3. принятие решений о возврате (зачете) излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, представление поручений в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

1.4. принятие решений о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и предоставление уведомлений в орган Федерального казначейства.
          в случае и порядке, установленных главным администратором доходов бюджета формирует и представляет главному администратору доходов бюджета сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления полномочий соответствующего главного администратора доходов бюджета.
        осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные настоящим Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.

2. Закрепить на 2016 год за администратором доходов бюджета  сельского поселения «Елизаветинское» – администрацией сельского поселения «Елизаветинское» виды доходов, согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликованию (обнародования) путем размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Елизаветинское» и официальном сайте сельского поселения «Елизаветинское».
Глава сельского поселения
«Елизаветинское»                                                                            В.Н.Гудков
                                                                       Приложение № 1  к  Постановлению администрации

                                                                       сельского поселения «Елизаветинское» № 73 от

       05.09.2016г.

Перечень главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения

 «Елизаветинское».

	Код бюджетной классификации Российской  Федерации
	Наименование главных администраторов

	Код

главного

администратора

доходов
	Код вида доходов, код подвида доходов код классификации операций сектора гос.управления, относящихся к доходам бюджетов.
	Наименование кода бюджетной классификации

Российской  Федерации

	1
	2
	3

	Администрация сельского поселения «Елизаветинское»

	802

	1 08 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	802
	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физ лиц

	802
	1 05 03010 01 3 000110
	Единый сельхоз. налог

	802
	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физ лиц

	802
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	802
	1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог с организаций

	802
	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физ лиц

	802
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества  нах. в собственности сельских поселений

	802
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	802
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	802
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета

	802
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	802
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня